
                  

REPUBLIKA HRVATSKA
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA DARUVAR          
                          Trg kralja Tomislava 7A, 43500 Daruvar                    
KLASA: UP/I-601-07/25-01/2                                                              
                    URBROJ: 2103-3-40-25-1                                                 
Daruvar, 05.06.2025

Na temelju članka 1.a Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN broj 10/97, 107/07,
94/13 i 98/19, 57/22 i 101/23), te članka 4. Pravilnika o postupku i kriterijima upisa djece u Češki
dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar, a povodom zahtjeva roditelja – skrbnika djece, za upis djece
u vrtić, ravnateljica vrtića 05.06.2025.godine donosi

RJEŠENJE

Odobrava se upis sljedeće djece u vrtić tijekom školske godine 2025/2026.:

Red. 
br.

Šifra djeteta

1. BB52/25

2. ZB58/25

3. MH36/25

4. LH54/25

5. FK64/25

6. TL37/25

7. AP41/25

8. OT61/25

9. MJ62/25

10. AK63/25

11. TH30/25

12. ZJ53/25

13. LJ27/25

14. RK68/25

15. NK26/25



16. LLJ31/25

17. IŠ65/25

18. LP38/24

19. HM45/25

20. EŠ12/25

21. PL55/25

22. MK57/25

23. EA60/25

24. MH35/25

25. LI32/25

26. GJ39/25

27. AR60/24

28. NŠ67/25

29. LT28/25

30. FV38/25

31. LL29/25

32. LJ62/24

33. RM43/23

34. LT53/24

35. KK34/23

36. LR50/25

37. DK48/24

38. AV46/25

39. BM42/25

40. VH44/22

41. MR40/25

42. MC69/25

43. LV56/25

             Obrazloženje

Roditelji/skrbnici su podnijeli ovom Vrtiću, u razdoblju od 14.04.2025 do 30.04.2025,
zahtjev za upis djece, koja nisu do dana podnošenja zahtjeva polazila u vrtić, u redovan desetsatni
program.



S obzirom da su udovoljeni svi uvjeti iz Pravilnika o postupku i kriterijima upisa djece u Češki
dječji vrtić  Ferde Mravenca Daruvar,  smatra se da je navedeni zahtjev osnovan.

U provedenom postupku je utvrđeno slijedeće:

 da su djeca navršila 12. mjeseci života ili će tijekom školske god. 2025/2026.
navršiti godinu dana života,

 da roditelj kao podnositelj zahtjeva ima prebivalište u Daruvaru, (u slučaju
prebivališta u drugoj Općini postoje međusobni sporazumi o sufinanciranju
djeteta prema čl.17 Pravilnika o postupku i kriterijima upisa djece u Češki dječji
vrtić Ferde Mravenca Daruvar)

 da je roditelj dostavio svu potrebnu dokumentaciju za upis sukladno članku 11.
i 14. Pravilnika o postupku i kriterijima upisa djece u Češki dječji vrtić Ferde
Mravenca Daruvar.

Slijedom iznijetog, valjalo je, temeljem članka 23. Pravilnika o postupku i kriterijima upisa djece
u Češki dječji vrtić, te članka 1.a Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju odlučiti kao u izreci
ovog rješenja.

Objavom Rješenja o upisu djece na mrežnoj stranici Vrtića smatra se da su svi roditelji/skrbnici
obaviješteni o rezultatima upisa.

 POUKA O PRAVNOM LIJEKU                                                                                                                         

Protiv ovog rješenja roditelj ima pravo žalbe u roku od 15 dana od dana objave rješenja koja se 
podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića.

Dostaviti
1. web stranica vrtića
2. dosje djeteta
3. pismohrana

                                                                                              RAVNATELJICA
  ŽELJKA ZADRO


		2025-06-05T10:27:18+0200
	Not specified
	Document SIGN




